
VICTOR BVRP Ligen 2016/17

VICTOR Staffel 4 U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Mainz-Zahlbach 4 4 0 0 8:0 19:1 39:6
2 BT Idar-Oberstein 4 3 0 1 6:2 13:7 28:17
3 Post SV Bad Kreuznach 4 2 0 2 4:4 12:8 27:17
4 TV Hechtsheim 4 1 0 3 2:6 5:15 12:30
5 TV Roßbach 4 0 0 4 0:8 1:19 3:39

Spielleiter-Kontaktadresse
Haßlocher, André, Am Hechenberg 7, 55129 Mainz, Mobil:
0179/1149329, vp-wettkampfsport@b-v-r-p.de, anmueller@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.09.2016 10:00 (H)

10:00 (H)
10:00 v (H)
10:00 v (H)
11:00 v (H)

BT Idar-Oberstein
TV Mainz-Zahlbach
TV Roßbach
TV Mainz-Zahlbach
TV Roßbach

TV Hechtsheim
Post SV Bad Kreuznach
Post SV Bad Kreuznach
TV Hechtsheim
BT Idar-Oberstein

5:0
4:1
1:4
5:0
0:5

So. 23.10.2016 10:00 v (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:00 v (H)
11:00 v (H)

TV Hechtsheim
TV Mainz-Zahlbach
BT Idar-Oberstein
TV Mainz-Zahlbach
TV Roßbach

Post SV Bad Kreuznach
BT Idar-Oberstein
Post SV Bad Kreuznach
TV Roßbach
TV Hechtsheim

0:5
5:0
3:2
5:0
0:5

Hallenverzeichnis

55128-2 Turnhalle des TV Mainz-Zahlbach
Mühlweg 92, 55128 Mainz-Zahlbach

55129-1 Theodor-Heuss-Schule Mainz-Hechtsheim
Peter-Weyer-Str, 55129 Hechtsheim

55743-2 Sporthalle 1 Schulzentrum Bein Idar-Oberstein
Auf der Bein, 55743 Idar-Oberstein/ Weierbach

67752-1 Schulsporthalle Wolfstein
Im Tauchental, 67752 Wolfstein
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