

VICTOR BVRP Ligen 2016/17

VICTOR Staffel 4 U19

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Mainz-Zahlbach	4	4	0	0	8:0	19:1	39:6
2	BT Idar-Oberstein	4	3	0	1	6:2	13:7	28:17
3	Post SV Bad Kreuznach	4	2	0	2	4:4	12:8	27:17
4	TV Hechtsheim	4	1	0	3	2:6	5:15	12:30
5	TV Roßbach	4	0	0	4	0:8	1:19	3:39

Spielleiter-Kontaktadresse

Haßlocher, André, Am Hechenberg 7, 55129 Mainz, Mobil:
0179/1149329, vp-wettkampfsport@b-v-r-p.de, anmueller@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.09.2016 10:00 (H)	BT Idar-Oberstein	TV Hechtsheim	5:0
10:00 (H)	TV Mainz-Zahlbach	Post SV Bad Kreuznach	4:1
10:00 v (H)	TV Roßbach	Post SV Bad Kreuznach	1:4
10:00 v (H)	TV Mainz-Zahlbach	TV Hechtsheim	5:0
11:00 v (H)	TV Roßbach	BT Idar-Oberstein	0:5
So. 23.10.2016 10:00 v (H)	TV Hechtsheim	Post SV Bad Kreuznach	0:5
10:00 (H)	TV Mainz-Zahlbach	BT Idar-Oberstein	5:0
10:00 (H)	BT Idar-Oberstein	Post SV Bad Kreuznach	3:2
11:00 v (H)	TV Mainz-Zahlbach	TV Roßbach	5:0
11:00 v (H)	TV Roßbach	TV Hechtsheim	0:5

Hallenverzeichnis

- 55128-2 Turnhalle des TV Mainz-Zahlbach
Mühlweg 92, 55128 Mainz-Zahlbach
- 55129-1 Theodor-Heuss-Schule Mainz-Hechtsheim
Peter-Weyer-Str, 55129 Hechtsheim
- 55743-2 Sporthalle 1 Schulzentrum Bein Idar-Oberstein
Auf der Bein, 55743 Idar-Oberstein/ Weierbach
- 67752-1 Schulsport halle Wolfstein
Im Tauchental, 67752 Wolfstein